frﬁf‘FEirTIO

ta Temitoriale Edilizg Reunld

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE TERAMO

SETTORE TECNICO GESTIONE PATRIMONIALE
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
N 00038 Pe 28 61U 2021
Oggetto: ATTIVITA SOGGETTE A CONTROLLO DI PREVENZIONE INCENDI PER N. 4 AUTORIMESSE
UBICATE NEGLI EDIFICI N, 488, 527, 597 DEL COMUNE DI TERAMO E N. 640 DEL COMUNE DI
ROSETO DEGLI ABRUZZI, ASSUNZIONE DINCARICO DI RESPONSABILE GESTIONE AMIANTO
E RELATIVO MONITORAGGIO DELLE COPERTURE CONTENENTI AMIANTO NEGLI EDIFICI N.

391, 392, 440 DEL COMUNE DI TERAMO E N. 539 DEL COMUNE DI COLONNELLA.
AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE - LIQUIDAZIONE FATTURA N. 8FE DEL 09/03/2021.-

CIG ZC82983E99

IL DIRIGENTE

Vista la determina del Direttore n. 00345 del 5 setternbre 2019, con la quale venne affidato l'incarico in oggetto all'ing.
Nicola Vigilante, nato a Foggia il 7 febbraio 1971 ¢f VGLNCL71B07D643J p. iva 01714370671, con studio in Comune
di Giulianova in piazza Roma 12, per un importo di € 26.000,00 oltre Iva come per legge di cui € 18.000,00 per la
progettazione degli interventi sulle autorimesse, ed € 8.000,00 per il monitoraggio delle coperture in amianto ai sensi
dell'art. 4 del D.M. 06/09/1994, per la durata di un anno;

vista la nota prot. 1564 del 02/03/2021 con la quale il professionista incaricato ha trasmesso l'intera documentazione
inerente ill monitoraggio delle coperture degli edifici in esame, consistente in;

- Piano di manutenzione e Controllo (PMC) per ciascun edificio;

- Documento per la Valutazione del Rischio Amianto (DVR) per ciascun edificio;

vista la fattura n. 8FE emessa dal professionista incaricato in data 09/03/2021, pervenuta al protocollo dellATER il
15/03/2021 al n. 1965, d'importo complessivo € 10.150,40 (€ 8.000,00 oltre cassa nazionale al 4% ed IVA al 22%),
relativa al monitoraggio delle strutture in amianto degli edifici n. 391, 392, 440 e 539;

viste la dichiarazione di regolarita contributiva INARCASSA in data 24 marzo 2021, la dichiarazione di regolarita
contributiva e mancanza di dipendenti, resa ai sensi DPR 445/2000 dal professionista incaricato in data 24/03/ 2021,
entrambe pervenute al protocollo dell'Azienda il 20/04/2021 al n. 2888;

ritenuto di poter liquidare al professionista in questione la sopracitata fattura d'importo pari ad € 8.550,40 al netto
della R.A..

DETERMINA

Per le motivazioni in narrativa espresse, che qui s'intendono integralmente trascritte e confermate.

Liquidare all'ing. Nicola Vigilante, nato a Foggia il 7 febbraio 1971 ¢f VGLNCL71B07D643J p. iva 01714370671, per
I'esecuzione del “MONITORAGGIO DELLE COPERTURE CONTENENTI AMIANTO NEGLI EDIFICI N. 391, 392,
440 DEL COMUNE DI TERAMO E N. 539 DEL COMUNE DI COLONNELLA” |a fattura n.Ja fattura n. 8FE emessa
dal professionista incaricato jn data 09/03/2021 di € 8.550,40 con imputazione alla voce” Prestazioni professionali”
del bilancio 2020 sul'c/c Bafca Intesa S. Paclo avente IBAN IT 44 M 03069 76912 10 00 8288;

Visto ai fi idalla gi %Léﬁ RE TECNICO/GESTIONE PATRIMONIALE
Dlﬂgente el Settore '

(Dott s ria-Clanci)

razione della spesa:

NTE
imd Marcozzi)
&-- #f 50
Puaaumzmu\%‘m{scppsqaﬂ[

La presente determinazione, ai fini della pubblicita dagli atti e della rgsbéranzé qg]iré ne ammlnlstratlva & stata pubblicata all'Albo Pretorio On-

Line -:ieIIATER dITErarno a5, s
AL i" _/)4/ 2021 TERAMO, LI ? U GIU 2021

DAL a'...

51U, 2021
[/
/

L'ISTRUTTORE /

//



